
 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ  

 Αριθμ. 145424/Θ1 
Τροποποίηση υπουργικών αποφάσεων. 

 Η ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη :
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του ν. 3512/2006 «Ισλα-

μικό Τέμενος Αθηνών και άλλες διατάξεις» (Α’ 264), όπως 
αντικαταστάθηκε με τις διατάξεις της παρ. 2 του άρθρου 
5 του ν. 4473/2017 «Μέτρα για την επιτάχυνση του κυ-
βερνητικού έργου σε θέματα παιδείας» (Α’ 78).

2. Τις διατάξεις του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: 
οργάνωση, λειτουργία, και διαφάνεια της Κυβέρνησης, 
των κυβερνητικών οργάνων και κεντρικής δημόσιας δι-
οίκησης» (Α’ 133).

3. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του Κώδικα που κυρώ-
θηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ. 63/2005 (Α’ 98) «Κω-
δικοποίηση της νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα 
κυβερνητικά όργανα».

4. Τις διατάξεις του ν. 2690/1999 (Α’ 45) «Κύρωση του 
κώδικα διοικητικής διαδικασίας και άλλες διατάξεις».

5. Το π.δ 18/2018 (Α’ 31) « Οργανισμός Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων», όπως τροπο-
ποιήθηκε και ισχύει.

6. Το π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονο-
μασία και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των 
αρμοδιοτήτων τους. Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων» (Α’ 119).

7. Το π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυ-
βέρνησης, Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και 
Υφυπουργών» (Α’ 121).

8. Το π.δ. 84/2019 «Σύσταση και κατάργηση Γενικών 
Γραμματειών και Ειδικών Γραμματειών/Ενιαίων Διοικη-
τικών Τομέων Υπουργείων» (Α’ 123).

9. Την 135952/Θ1/11-8-2017 υπουργική απόφαση 
με θέμα: «Διορισμός μελών στο Διοικητικό Συμβούλιο 
του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου “Διοικούσα 
Επιτροπή Ισλαμικού Τεμένους Αθηνών”» (τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 401 - 
ΑΔΑ:7ΦΑΒ4653ΠΣ-1ΣΘ) με την οποία διορίστηκε ο Κων-
σταντίνος Πιτταδάκης του Δημητρίου, (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 523135), 
Προϊστάμενος Διεύθυνσης της Γενικής Γραμματείας Θρη-
σκευμάτων του Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων 
ως μέλος στο Διοικητικό Συμβούλιο του Νομικού Προσώ-
που Ιδιωτικού Δικαίου «Διοικούσα Επιτροπή Ισλαμικού 
Τεμένους Αθηνών» και ορίστηκε Πρόεδρός του.

10. Την 148826/Θ1/8-9-2017 υπουργική απόφαση με 
θέμα: «Αντικατάσταση μέλους στο Διοικητικό Συμβούλιο 
του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου “Διοικούσα 
Επιτροπή Ισλαμικού Τεμένους Αθηνών”» (τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 447 - 
ΑΔΑ: Ω13Ι4653ΠΣ-ΜΙΙ) με την οποία διορίστηκε η Σταμα-
τίνα Μουρελάτου του Σπυρογιώργου, (Α.Δ.Τ.: Χ 053436), 
Αναπληρώτρια Προϊσταμένη Διεύθυνσης της Γενικής 
Γραμματείας Δημοσιονομικής Πολιτικής του Υπουργεί-
ου Οικονομικών ως μέλος στο Διοικητικό Συμβούλιο 
του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου «Διοικούσα 
Επιτροπή Ισλαμικού Τεμένους Αθηνών» και ορίστηκε 
Αντιπρόεδρός του.

11. Την 151436/Θ1/13-9-2018 απόφαση Υπουργών 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, Οικονομικών 
και Αναπληρωτή Υπουργού Οικονομικών με θέμα «Κα-
νονισμός λειτουργίας του Διοικητικού Συμβουλίου του 
Ν.Π.Ι.Δ. «Διοικούσα Επιτροπή Ισλαμικού Τεμένους Αθη-
νών»» (Β’ 4405, ΑΔΑ: 60ΖΑ4653ΠΣ-ΩΗ2).

12. Το π.δ. 42/2019 «Οργανισμός του Ν.Π.Ι.Δ. με την 
επωνυμία «Διοικούσα Επιτροπή Ισλαμικού Τεμένους 
Αθηνών» (Α’ 74).

13. Το αριθμ. Φ1.Γ/423/133601/Β1/29-8-2019 έγγραφο 
της Γενικής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

3 Οκτωβρίου 2019 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 807

3673

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3674 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 807/03.10.2019

14. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται οικονομική επιβάρυνση σε βάρος του τα-
κτικού προϋπολογισμού του Υπουργείου Παιδείας και 
Θρησκευμάτων, αποφασίζουμε:

α) Τροποποιούμε το υπό στοιχείο β’ της 135952/Θ1/
11-8-2017 (τ. Υ.Ο.Δ.Δ. 401  - ΑΔΑ:7ΦΑΒ4653ΠΣ-1ΣΘ) 
υπουργικής απόφασης ως εξής:

Αναθέτουμε στον Κωνσταντίνο Πιτταδάκη του Δημη-
τρίου, (Α.Δ.Τ.: ΑΕ 523135), Προϊστάμενο Διεύθυνσης της 
Γενικής Γραμματείας Θρησκευμάτων του Υπουργείου 
Παιδείας και Θρησκευμάτων καθήκοντα Πρόεδρου στο 
Διοικητικό Συμβούλιο του Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού 
Δικαίου «Διοικούσα Επιτροπή Ισλαμικού Τεμένους Αθη-
νών, για το μέχρι της λήξεως της θητείας των μελών του 
Διοικητικού Συμβουλίου διάστημα.

β) Τροποποιούμε το υπό στοιχείο γ’ της 148826/Θ1/
8-9-2017 (τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 447 - ΑΔΑ: Ω13Ι4653ΠΣ-ΜΙΙ) υπουρ-
γικής απόφασης ως εξής:

Αναθέτουμε, στην Σταματίνα Μουρελάτου του Σπυ-
ρογιώργου, (Α.Δ.Τ.: Χ 053436), Προϊσταμένη Διεύθυνσης 
του Υπουργείου Οικονομικών, καθήκοντα Αντιπροέδρου 
στο Διοικητικό Συμβούλιο του Νομικού Προσώπου Ιδιω-
τικού Δικαίου «Διοικούσα Επιτροπή Ισλαμικού Τεμένους 
Αθηνών», για το μέχρι της λήξεως της θητείας των μελών 
του Διοικητικού Συμβουλίου διάστημα.

γ) Στους ανωτέρω δεν καταβάλλεται μισθός, αποζημί-
ωση ή αμοιβή πλην αποζημίωσης οδοιπορικών.

δ) Κατά τα λοιπά ισχύουν οι 135952/Θ1/11-8-2017 
υπουργική απόφαση με θέμα: «Διορισμός μελών στο 
Διοικητικό Συμβούλιο του Νομικού Προσώπου Ιδιωτι-
κού Δικαίου «Διοικούσα Επιτροπή Ισλαμικού Τεμένους 
Αθηνών»» (τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 401 - ΑΔΑ:7ΦΑΒ4653ΠΣ-1ΣΘ) και 
148826/Θ1/8-9-2017 υπουργική απόφαση με θέμα: 
«Αντικατάσταση μέλους στο Διοικητικό Συμβούλιο του 
Νομικού Προσώπου Ιδιωτικού Δικαίου «Διοικούσα Επι-
τροπή Ισλαμικού Τεμένους Αθηνών»» (τ.Υ.Ο.Δ.Δ. 447 - 
ΑΔΑ: Ω13Ι4653ΠΣ-ΜΙΙ).

ε) Η παρούσα απόφαση ισχύει από τις 07-08-2019 
ημερομηνία δημοσίευσης στην Εφημερίδα της Κυβερ-
νήσεως του ν. 4622/2019 «Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, 
λειτουργία, και διαφάνεια της Κυβέρνησης, των κυβερ-
νητικών οργάνων και κεντρικής δημόσιας διοίκησης» 
(Α’ 133).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι ,19 Σεπτεμβρίου 2019

Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   

 

   Με την 143770/Γ1/17.09.2019 απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, που εκδόθηκε σύμφωνα 
με τις διατάξεις των άρθρων 45-48 του ν. 4622/2019 
«Επιτελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφά-
νεια της Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων 
και της κεντρικής δημόσιας διοίκησης» (Α’  133), του 
π.δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευ-
νας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 31/τ.Α’/2018), ως ισχύει, 

του π.δ. 81/2019 «Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία 
και κατάργηση Υπουργείων και καθορισμός των αρ-
μοδιοτήτων τους - Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδι-
οτήτων μεταξύ Υπουργείων (ΦΕΚ 119/τ.Α’/2019), του 
π.δ. 83/2019 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, 
Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 
(ΦΕΚ 121/τ.Α’/2019), του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των 
μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις 
και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφω-
νίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρ-
ρυθμίσεων» (ΦΕΚ 176/τ.Α’/2015), ως ισχύει, της παρ. 3 
του άρθρου 5 του ν. 2303/1995 «Πληρωμή αποδοχών 
δημοσίων υπαλλήλων μέσω τραπεζικού συστήματος και 
άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 80 Α’), όπως τροποποιήθηκε και 
ισχύει με το άρθρο 12 του ν. 4275/2014 «Τροποποίηση 
διατάξεων του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτι-
κών Διοικητικών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. 
(ν. 3526/2007) - Επιλογή προϊσταμένων οργανικών μο-
νάδων και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 149 Α’) και την 6632/
Υ1/20.09.2019 απόφαση του Πρωθυπουργού «Ανάθεση 
αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων, Βασίλειο Διγαλάκη» (ΦΕΚ 3009/τ.Β’/25.07.2019), 
προσλαμβάνεται από 07.08.2019 η Ειρήνη Ρασούλη του 
Ιωάννη, με Α.Δ.Τ.: ΑΚ 487422, σε θέση μετακλητής υπαλ-
λήλου, στο Ιδιαίτερο Γραφείο του Υφυπουργού Παιδείας 
και Θρησκευμάτων, Βασίλειου Διγαλάκη, με Μ.Κ. 13 της 
ΠΕ κατηγορίας.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων: 6123/18.09.2019).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 7370948611/17.09.2019).

      Με την 144167/Γ1/17.09.2019 απόφαση της Υπουργού 
Παιδείας και Θρησκευμάτων, που εκδόθηκε σύμφωνα με 
τις διατάξεις των άρθρων 45-48 του ν. 4622/2019 «Επι-
τελικό Κράτος: οργάνωση, λειτουργία και διαφάνεια της 
Κυβέρνησης, των κυβερνητικών οργάνων και της κεντρι-
κής δημόσιας διοίκησης» (Α’ 133), του π.δ. 18/2018 «Ορ-
γανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευ-
μάτων» (ΦΕΚ 31/τ.Α’/2018), ως ισχύει, του π.δ. 81/2019 
«Σύσταση, συγχώνευση, μετονομασία και κατάργηση 
Υπουργείων και καθορισμός των αρμοδιοτήτων τους - 
Μεταφορά υπηρεσιών και αρμοδιοτήτων μεταξύ Υπουρ-
γείων (ΦΕΚ 119/τ.Α’/2019), του π.δ. 83/2019 «Διορισμός 
Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Αναπληρω-
τών Υπουργών και Υφυπουργών» (ΦΕΚ 121/τ.Α’/2019), 
του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμε-
νων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επεί-
γουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσι-
ονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων» 
(ΦΕΚ 176/τ.Α’/2015), ως ισχύει, της παρ. 3 του άρθρου 5 
του ν. 2303/1995 «Πληρωμή αποδοχών δημοσίων υπαλ-
λήλων μέσω τραπεζικού συστήματος και άλλες διατά-
ξεις» (ΦΕΚ 80 Α’), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει με το 
άρθρο 12 του ν. 4275/2014 «Τροποποίηση διατάξεων 
του Κώδικα Κατάστασης Δημοσίων Πολιτικών Διοικητι-
κών Υπαλλήλων και Υπαλλήλων Ν.Π.Δ.Δ. (ν. 3526/2007) - 
Επιλογή προϊσταμένων οργανικών μονάδων και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 149 Α’) και την 122795/Γ1/30.07.2019 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3675Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 807/03.10.2019

απόφαση του Πρωθυπουργού και της Υπουργού Παι-
δείας και Θρησκευμάτων «Ανάθεση καθηκόντων Γενι-
κής Γραμματέα Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαί-
δευσης και Ειδικής Αγωγής του Υπουργείου Παιδείας 
και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ  523/τ.ΥΟΔΔ/05.08.2019), 
αποσπώνται από 03.09.2019 σε προσωρινή ομοιόβαθ-
μη θέση αποσπασμένων στο Ιδιαίτερο Γραφείο της Γενι-
κής Γραμματέως Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας Εκπαί-
δευσης και Ειδικής Αγωγής, Αναστασίας Γκίκα οι κάτωθι 
ως εξής: 1. ο Δημήτριος Αντωνόπουλος του Παναγιώτη, 
με Α.Δ.Τ.: AB 434799, εκπαιδευτικός ειδικότητας ΠΕ86-

Πληροφορικής με A.M.: 190736 και οργανική θέση στο 
1o ΓΕΛ Κηφισιάς και 2. η Κυριακή Μαντέλλου του Νικο-
λάου, με Α.Δ.Τ.: ΑΑ 128137, εκπαιδευτικός ειδικότητας 
ΠΕ07-Γερμανικής Φιλολογίας με A.M.: 224450, με διά-
θεση στο ΠΥΣΔΕ της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκ-
παίδευσης Β’ Αθήνας.

(Αριθμ. βεβ. Γ.Δ.Ο.Υ. του Υπουργείου Παιδείας και Θρη-
σκευμάτων: 6122/19.09.2019). 

 Η Υπουργός

ΝΙΚΗ ΚΕΡΑΜΕΩΣ   



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3676 Τεύχος Υ.Ο.Δ.Δ. 807/03.10.2019

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)
Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 
Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία  
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ:  
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στο Υπουργείο Διοικητι-
κής Ανασυγκρότησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και 
κυκλοφορία των Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη 
των εκτυπωτικών - εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα  
(ν. 3469/2006/Α΄ 131 και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

 Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

 Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

 Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 
δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 
προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 
είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 
δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

 Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας, 
για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

*14008070310190004*


		2019-10-04T11:31:05+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




